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納 入 書 に つ い て

　 納 入 書 は コ ン ピ ュ ー タ （ 光 学 読 取 装 置 ） で 処 理

し て い ま す 。

　 税 額 は あ ら か じ め 印 字 し て い ま す の で 、 税 額 に
変 更 が な い 場 合 は 、 何 も 記 入 せ ず 納 入 し て く だ さ
い 。
　 税 額 変 更 等 が あ る 場 合 で も 、 納 入 書 は 新 た に 送

付 し て い ま せ ん 。 お 手 数 で す が 下 記 及 び 右 の 記 入

例 を 参 照 の う え 納 入 し て く だ さ い 。

⑴ 用 紙 を 折 っ た り 曲 げ た り 、 汚 し た り し な い で く

　 だ さ い 。

⑵ 黒 の ボ ー ル ペ ン で 記 入 し て く だ さ い 。

⑶ 数 字 は 、 数 字 記 入 例 に 従 っ て 書 い て く だ さ い 。

⑷ 数 字 は 、 所 定 の ワ ク か ら は み 出 な い よ う 注 意 し

　 て く だ さ い 。

⑸ 納 入 金 額 ⑵ （ 手 書 き 欄 ） に お い て 、 合 計 額 欄 に

　 は 必 ず 金 額 を 記 入 し て く だ さ い 。 ま た 、 記 入 す

　 る と き 、 ￥ 記 号 は 書 か な い で く だ さ い 。

　 な お 、 Ｏ Ｃ Ｒ 納 入 書 を 利 用 さ れ て い な い 場 合 は 、

本 紙 「 Ｐ 19～ Ｐ 20 」 の 納 入 書 を ご 利 用 く だ さ い 。

良い例

悪い例

上を離さ
ない

カギを
つけない まるめない 離さない

上を
ふさが
ない

上につき出
たり鋭くし
ない

横線を
離さない

－　記　入　例　－

横線を
出さない

○ 数字記入例

「納入金額 ⑴」欄の印字済の金額を抹消し、「納入金額 ⑵」欄の「給与分」と「合計

額」の欄にそれぞれ変更後の金額を記入してください。

○月割額に変更があった場合

該当月分の納入書のほかに、２枚予備の納入書がついています。変更税額等の記入

に際し、書き損じなどが生じた場合にご利用ください。記入していただくのは、「納

入月」欄と「納入金額 ⑵ 」欄です。

○予備の納入書を使用する場合

個人市民税
個人県民税
森林環境税

個人市民税
個人県民税
森林環境税
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▲

「納入金額⑴」欄の印字済

の金額を抹消し、「納入金

額 ⑵ 」 欄 の 「 給 与 分 」 と

　「退職所得分」の欄にそれ

ぞれの金額を記入して、そ

の合計を下の「合計額」欄

に記入してください。

▲

納入年月、義務者指定番号、納入

金額、納期限、特別徴収義務者住

所・名称を記入してください。

⑴ ＯＣＲ納入書を使う場合 ⑵ しおりの納入書を使う場合

・ＯＣＲ納入書、本紙の予備の納入書のいずれを使用する場合についても、Ｐ８の「個人市民税個人県民税　納入申告書」及び「退職所得に
係る市民税・県民税特別徴収税額内訳書」を生駒市役所 課税課へ提出してください。

○退職所得に係る市民税・県民税を納入する場合

個人市民税
個人県民税
森林環境税 個 人 市 民 税

個 人 県 民 税
森 林 環 境 税
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